
UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI
ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI

CONTO DEL BILANCIO 2024 - GESTIONE DELLE SPESE
Comune di Ala

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
(FPV)

ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=
CP- I -FPV)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE 01

Programma 080108 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti 83.151,14

0,00

0,00
0,00

83.151,14

11.956,00

0,00

11.956,00

-71.195,14

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Statistica e sistemi informativiTotale Programma 08
83.151,14

0,00

0,00

0,000,00

83.151,14

11.956,00

0,00

11.956,00

-71.195,14

0,00

0,00

0,00

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Programma 110111 Altri servizi generali

Titolo 2 Spese in conto capitale 21.106,00

0,00

0,00
25.914,41

84.737,72

21.106,00

0,00

21.106,00

0,00

0,00

0,00

25.914,41 0,00

RS

CPCP

CS TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Altri servizi generaliTotale Programma 11
21.106,00

0,00

0,00

0,0025.914,41

84.737,72

21.106,00

0,00

21.106,00

0,00

0,00

0,00

25.914,41

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

TOTALE MISSIONE 01TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione
104.257,14

0,00

0,00
25.914,41

167.888,86
0,00

33.062,00

0,00

33.062,00

-71.195,14

0,00

0,00

25.914,41

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

TOTALE MISSIONI

104.257,14

0,00

0,00

0,0025.914,41

167.888,86

33.062,00

0,00

33.062,00

-71.195,14

0,00

0,00

25.914,41

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

Pagina 1 di 1

Allegato A)


