



**CONTO DEL BILANCIO 2024 - GESTIONE DELLE SPESE
UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI
ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)		PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)				RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)		ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)		FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)	
MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione											
0108	Programma	08	Statistica e sistemi informativi								
	Titolo 1		Spese correnti	RS	83.151,14	PR	11.956,00	R	-71.195,14	EP	0,00
				CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
				CS	83.151,14	TP	11.956,00	FPV	0,00	EC	0,00
	Totale Programma	08	Statistica e sistemi informativi	RS	83.151,14	PR	11.956,00	R	-71.195,14	EP	0,00
				CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP	0,00
				CS	83.151,14	TP	11.956,00	FPV	0,00	EC	0,00
0111	Programma	11	Altri servizi generali								
	Titolo 2		Spese in conto capitale	RS	21.106,00	PR	21.106,00	R	0,00	EP	0,00
				CP	25.914,41	PC	0,00	I	0,00	ECP	25.914,41
				CS	84.737,72	TP	21.106,00	FPV	0,00	EC	0,00
	Totale Programma	11	Altri servizi generali	RS	21.106,00	PR	21.106,00	R	0,00	EP	0,00
				CP	25.914,41	PC	0,00	I	0,00	ECP	25.914,41
				CS	84.737,72	TP	21.106,00	FPV	0,00	EC	0,00
TOTALE MISSIONE 01		<i>Servizi istituzionali, generali e di gestione</i>		RS	104.257,14	PR	33.062,00	R	-71.195,14	EP	0,00
				CP	25.914,41	PC	0,00	I	0,00	ECP	25.914,41
				CS	167.888,86	TP	33.062,00	FPV	0,00	EC	0,00
TOTALE MISSIONI				RS	104.257,14	PR	33.062,00	R	-71.195,14	EP	0,00
				CP	25.914,41	PC	0,00	I	0,00	ECP	25.914,41
				CS	167.888,86	TP	33.062,00	FPV	0,00	EC	0,00